ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 576/2010

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo
de Oficial da Justiça e Avaliador  do Quadro de Pessoal do
Poder Judiciário,  aberto  pelo Edital  N.º  409/2010,  torna
público que, verificada a inconsistência junto ao sistema
de  recebimento  de  inscrições  para  o  referido  concurso,
ficam  os  candidatos  abaixo  relacionados  com  inscrição
deferida.

CANDIDATO COMARCA EDITAL  DE
INCLUSÃO

1. Alcides Heerdt Júnior Comarca de Palmitos Edital N.º 498/2010
2. Alex João Giarolo Comarca de Concórdia   Edital N.º 495/2010
3. Almir Bajuk Comarca de Caçador   Edital N.º 503/2010
4. Anderson Clayton Sávio Comarca de Abelardo Luz   Edital N.º 497/2010
5. Cleverson Ribeiro Borges Comarca de Joinville Edital N.º 483/2010
6. Cristiano Souza Hunger Comarca de Turvo   Edital N.º 479/2010
7. Edenir Aparecida Costa Comarca de Joinville Edital N.º 483/2010
8. Edney Sari Comarca de Bal. Camboriú Edital N.º 490/2010
9. Fabricio Victor F. de Toledo Comarca de Itapiranga   Edital N.º 496/2010
10. Gustavo da Luz Araujo Comarca de Itajaí Edital N.º 489/2010
11. Jair Alberti Comarca de Palmitos   Edital N.º 498/2010
12. Juliana Gomes Correia Comarca de Canoinhas   Edital N.º 492/2010
13. Katia R. Paz de Macedo Comarca de Sto A. da Imperatriz Edital N.º 477/2010
14. Luciano Medeiros Comarca de São Francisco do Sul Edital N.º 485/2010
15. Michele Claumann Pereira Comarca de Lages  Edital N.º 480/2010
16. Neiva Cordeiro Comarca de São Francisco do Sul Edital N.º 485/2010
17. Nélio Varela Júnior Comarca de São Joaquim   Edital N.º 482/2010
18. Odimar Alves Junior Comarca de Sto A. da Imperatriz Edital N.º477 /2010
19. Rômulo Augusto de Carvalho Comarca da Capital   Edital N.º 475/2010
20. Shirlene S. de L. Maciel Setta Comarca de Caçador Edital n.º 503/2010
21. Thiago Pickler Schulter Comarca de Jaguaruna   Edital N.º 478/2010
22. Vilson Montagna Comarca de Sto. A. da Imperatriz Edital N.º 477/2010

                                                          Florianópolis, 29 de julho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

	EDITAL N.º 576/2010
	O Desembargador José Gaspar Rubik, Presidente da Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de Oficial da Justiça e Avaliador  do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital N.º 409/2010, torna público que, verificada a inconsistência junto ao sistema de recebimento de inscrições para o referido concurso, ficam os candidatos abaixo relacionados com inscrição deferida.
	CANDIDATO
	Desembargador José Gaspar Rubik
	Presidente da Comissão de Concurso